
COMUNE DI FRASSINO 
PROVINCIA DI CUNEO 

Indirizzo: Via S. Rocco 4 – 12020 Frassino Tel. 0175-976926 Fax 0175-976910 
Codice fiscale e Partita IVA 00517740049 

 
 

UFFICIO RAGIONERIA  
 
 

DETERMINAZIONE   N. 3   DEL   16.01.2014 
 
Oggetto:  SERVIZIO DI ASSISTENZA AD PERSONAM ALL’ALUNNO  
                  CERTIFICATO  - LIQUIDAZIONE ALLA DITTA  “LA QUERCIA S.C.S. 
                    MESE DI NOVEMBRE 2014 -  CIG:  Z460B9B244 . 
 
           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Preso atto che il bilancio di previsione 2013 è stato approvato con delibera del C.C 
n. 19 del 12.08.2013; 
 
Richiamata la delibera del C.C.  n. 32 del 23.05.2011, con la quale viene attribuita la 
responsabilità del  servizio finanziario al sottoscritto; 
 
           Considerato che con delibera della G.C. n. 49 del 12.08.13 è stato approvato il 
piano delle risorse e degli obiettivi anno 2013; 
            
 Vista la propria determina n. 161 del 23.09.2013 di affidamento diretto del servizio 
di assistenza ad personam all’alunno   certificato alla  Cooperativa La Quercia, Piazza 
Umberto I, 12 -  Campiglione Fenile, che ha offerto la somma di € 15,98 esente iva di 
legge per l’assistenza dell’alunno certificato anno scolastico 2013/2014; 
 
 Vista la fattura n. 139 del 10.12.2013  di € 319,60 per n. 20 ore di servizio – mese di 
novembre 2013;  
 
           Vista la necessità e l’urgenza del pagamento; 
 
 Visto l’art. 184 del D.Lgs. 267/2000; 
 

 
DETERMINA 

 
1. Di liquidare, per i motivi in premessa indicati, la fatt. n. 127 del 07.11.2013 di € 

319,60 a favore della Cooperativa La Quercia, Piazza Umberto I, 12 -  Campiglione 
Fenile; 

 
2. Di imputare la spesa di €  319,60 al Capitolo  1394 del Bilancio di previsione 2013; 

  
      
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                             f.to  (MATTEODO Bernardino) 
 



 
 
 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
Vista la   regolarita’ contabile del presente provvedimento se ne attesta la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs.267/2000. 
 
Frassino,lì 22.11.2013 
 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
       f.to   (MATTEODO Bernardino ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
       N.reg. pubblic. 

 
Copia del presente verbale viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune, accessibile al pubblico, (art. 32 
comma 1 della legge 18.06.2009, n. 69 ) per 15 giorni consecutivi  dal    27/01/2014                                     al 
11/02/2014 
Li,  27/01/2014   
 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE                                                     

                                                                                        f.to  Dott.sa PARA MONICA 
                                                                                        

  
                     


